索引号：
11220000MB19566296/2021-

02282
分类： 权责清单、其他;通知

发文机关： 吉林省医疗保障局 成文日期： 2021 年 05 月 24 日

标题： 关于印发《吉林省医疗保障局权责事项清单（试行）》的通知

发文字号： 吉医保发〔2021〕13 号 发布日期： 2021 年 05 月 24 日

关于印发《吉林省医疗保障局权责事项清单（试

行）》的通知

吉医保发〔2021〕13号

各市（州）医疗保障局，长白山管委会医疗保障局，梅河口市医疗保障局，局

机关各处室、直属单位：

  现将《吉林省医疗保障局权责事项清单（试行）》印发给你们，请结合工

作实际，认真参照执行。

  附件：吉林省医疗保障局权责事项清单（试行）

  吉林省医疗保障局

  2021 年 5 月 24日

（此件主动公开）

http://xxgk.jl.gov.cn/zsjg/fgw/xxgkmlqy/202105/W020210528492997149855.doc